
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 523 

DETERMINA 
N. 459 DEL 15/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE N. ________79059_____ DEL 24.10.2013

CLASSIFICAZIONE: ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  MOSELE ANNALISA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: SIMONI LORETTA

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06:  NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA E TURISMO

OGGETTO:
CULTURA  -  RASSEGNA  VICENZA  D'AUTORE:  LE  MESSE  CANTATE.  IMPEGNO  DI  SPESA.
CIG Z8E0BF921A



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

  

 

 

IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  186/66605  del  13.9.2013  è  stata  approvata  la 
programmazione culturale dell'autunno 2013, tra cui la rassegna “Vicenza d'Autore”.

“Vicenza d’Autore” è una rassegna, già proposta con successo negli anni scorsi, che prevede una 
serie di iniziative tra musica e parole, sacro e profano, alla riscoperta e valorizzazione non solo dei 
siti Unesco di Vicenza - che fanno parte della lista dei beni patrimonio dell’umanità - ma pure di 
chiese e palazzi antichi in qualche modo meno noti, perché al di fuori dell’imprescindibile lascito 
palladiano, ma egualmente significativi nel complesso del tessuto urbano, storico e sociale della 
città.

Le  diverse  attività  musicali,  che  troveranno  vita  all’interno  di  luoghi  altamente  culturali,   si 
articoleranno nel mese di novembre, nei due ambiti del “sacro” e del “profano”.
Nel primo caso attraverso il progetto “Le messe cantate”, con esecuzione musicale delle parti fisse 
della messa da parte di alcuni fra i migliori ensemble vocali della città e del territorio vicentino; qui  
di seguito il calendario previsto:

Domenica  3 novembre
- Chiesa di S. Vincenzo, ore 9.30
  Il Teatro Armonico, dir. Margherita Dalla Vecchia
- Chiesa di S. Pietro, ore 18.00
  Ensemble vocale Phonè, dir. Luigi Ceola

Domenica 10 novembre
- Chiesa dei Servi, ore 11
  Schola S. Rocco, dir. F. Erle
- Chiesa S. Filippo Neri, ore 18
  Coenobium Vocale, dir. Maria Dal Bianco
 
Domenica 17 novembre 
- Chiesa di S. Giorgio (in Gogna), ore 11.00 
  Coro S. Giorgio, dir. Walter Testolin
- Tempio di S. Stefano, ore 17.30 
  I Polifonici Vicentini, dir. Pierluigi Comparin
 
Domenica 24 novembre
- Chiesa di S. Marco, ore 11
  Coro di Vicenza, dir. G. Fracasso

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

- Chiesa di S. Gaetano, Ore 18.30
  Ensemble La Rose, dir. Jose Borgo

- Chiesa di S. Marco, ore 21
  Coro di Vicenza, dir. G. Fracasso: La musica sacra di Giuseppe Verdi

Sabato 30 novembre e domenica 1 dicembre
"Veni Emmanuel: l’improvvisazione organistica nel tempo di Avvento e Natale"
Tempio di S. Corona (Stefano Rattini), Chiesa di S. Filippo Neri (Davide Zanasi) 
Cattedrale (Fausto Caporali), Chiesa di S. Michele ai Servi (Eugenio Maria Fagiani),
Tempio di S. Lorenzo (Attilio Campesato)

In  ambito  “profano”,  si  avrà  la  seconda  edizione  del  Festival  delle  Tradizioni,  a  cura 
dell’associazione Accademia degli Antichi, già oggetto di altra determinazione dirigenziale. 

Le spese previste per la realizzazione della rassegna si articolano nel modo seguente:

1 - SPESE ARTISTICHE
     Coenobium Vocale €    880,00
     Ensemble Vocale Phonè €    600,00
     Schola San Rocco €    800,00
     Il Teatro Armonico (ass. Mousikè) € 1.980,00
     Coro e Orchestra di Vicenza € 2.860,00
     Ensemble La Rose €    600,00

2 - SPESE DI PROMOZIONE E PUBBLICITÀ
     a) inserzione su SEI Magazine (Publiadige) € 2.424,62
     b) ideazione grafica (Studio Ramina) €    732,00

3 – SPESE DI GESTIONE TEATRI E SALE 
      personale e agibilità (Vigili del Fuoco, Verona83,
      Fondazione Teatro Comunale, Mirror, Rangers)
      La Piccionaia-I Carrara, Auser) €  2.161,01

4 – SPESE VARIE ED ECONOMALI €       95,00
---------------

TOTALE IVA COMPRESA € 13.132,63

Tutto ciò premesso;

Atteso  che  per  le  spese  artistiche  di  cui  al  punto  1  si  è  fatto  ricorso  a  indagini  nel  campo 
professionale di riferimento e, valutata la spesa  più congrua ed il migliore rapporto qualità-prezzo, 
si è  proceduto ad affidamento diretto attraverso il responsabile del procedimento, come previsto 

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

dall’art. 57, comma 2, lettera b) del D.Lgs n. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture”;

Considerato che per le spese di promozione e pubblicità di cui al punto 2a, si farà ricorso a ditta 
concessionaria in esclusiva utilizzando il cap  1006703 “DL 78/2010 art.6 c.8:spese per relazioni 
pubbl.,convegni,mostre,pubblicità e rappresentanza”, mentre per la spesa al punto 2b si è fatto 
ricorso a indagini nel campo professionale di riferimento e, valutata la spesa  più congrua ed il 
migliore rapporto qualità-prezzo, si è proceduto ad affidamento diretto attraverso il responsabile 
del procedimento (come previsto dall'art.  57, D.Lgs n. 163/2006, vedi sopra),  utilizzando  il cap. 
1096601 “Spese per iniziative artistico culturali finanziate da enti privati – rilevante Iva”, in quanto 
quest’ultimo capitolo è oggetto di contributi e sponsorizzazioni dedicate;

Visto che per le spese di gestione teatri e sale di cui al punto 3 si fa riferimento a ditte/soggetti 
individuati  anche  da  altri  settori  comunali,  tramite  trattativa  o  secondo  rapporti  regolati  da 
specifiche convenzioni;

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  24/26033  del  2  aprile  2013  (e  successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e  pluriennale 2013 – 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Perfomance” per il triennio 2012-
2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza; 

DETERMINA

1) di approvare la rassegna Vicenza d'Autore “Le Messe cantate” come da programma descritto in 
premessa e per una spesa complessiva di € 13.132,63 Iva compresa;

2) di impegnare la spesa di € 9.915,23 ai seguenti capitoli del bilancio dell'esercizio 2013, dove 
esiste l'occorrente disponibilità:
- € 4.132,23 al cap. 1096601 “Spese per iniziative artistico-culturali finanziate da enti privati – rilev. 
Iva” - pren. n. 8622/13 (vds. accertam. n. 2330 al corrispondente cap. 41200);

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

- € 358,00 al cap. 1096602 “Spese per iniziative artistico-culturali finanziate da enti pubblici – rilev. 
Iva” - pren. n. 8622/13 (vds. accertam. n. 2331/13 al corrispondente cap. 11200)
- € 3.000,00 al cap. 1359400 “Interventi di rivitalizzazione del centro storico”- pren. n. 8622/13 (e 
di  accertare  pari  importo  al  corrispondente  cap.  55900  “Contributo  una  tantum  2013  dalla 
Fondazione Cariverona a sostegno attività culturali”);
-  €  2.425,00  al  cap.  1006703  “DL  78/2010  art.6  c.8:spese  per  relazioni 
pubbl.,convegni,mostre,pubblicità e rappresentanza”;

3)di dare atto che la spesa di € 3.217,40 trova copertura come segue:
-  per  €  80,76  all'impegno  91103  sul  cap.  1360100  “Iniziative  per  servizi  generali  nell'ambito 
dell'attività istituzionale del Sindaco”, derivante da iniziativa conclusa e per cui nulla è più dovuto;
- per € 1.650,52 all'impegno 8620/13 sul cap. 1096204 “Spese gestione Teatro Astra – rilev. Iva”, 
derivante da iniziativa conclusa e per cui nulla è più dovuto;
- per € 1.486,12 all'impegno n. 3715/12 sul cap. 1322500 “Spese varie attività Unesco”;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;
 
5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni

Registrazione: € €

1 2013 4.132,23 2013 3.107,00 OK

x  Impegno di spesa 2 2014 2014 1.025,23 OK
3 2015 2015 OK

 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 4.132,23 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1096601 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK

OK 4.132,23 OK 4.132,23

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni

Registrazione: € €

1 2013 358,00 2013 0,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 358,00 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK

Tot.€ 358,00 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1096602 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK

OK 358,00 OK 358,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni

Registrazione: € €

1 2013 3.000,00 2013 0,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 3.000,00 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 3.000,00 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK
1359400 9 2021 2021 OK

10 2022 2022 OK
OK 3.000,00 OK 3.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

1 2013 2.425,00 2013 0,00 OK
X  Impegno di spesa 2 2014 2014 2.425,00 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK

Tot.€ 2.425,00 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1006703 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK

OK 2.425,00 OK 2.425,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni

Registrazione: € €

1 2013 80,76 2013 0,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 80,76 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK

Tot.€ 80,76 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1360100 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK

OK 80,76 OK 80,76

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

1 2013 1.650,52 2013 407,95 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 1.242,57 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 1.650,52 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK
1096204 9 2021 2021 OK

10 2022 2022 OK
OK 1.650,52 OK 1.650,52

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) il sottoscritto Dirigente attesta il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e 
servizi e, in particolare, dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure 
Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8) di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  conseguenti  la  presente 

determinazione è il dott. Riccardo Brazzale.   

 

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni

Registrazione: € €

1 2013 1.486,12 2013 0,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 1.486,12 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 1.486,12 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1322500 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK

OK 1.486,12 OK 1.486,12

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP         ___F.TO Riccardo Brazzale__
                                                                                                                (nome+cognome e firma)   

                                        

Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  ___F.TO Loretta Simoni_____
                                                                                                 (nome+cognome e firma) 

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release n. 1/2013

Proposta N. 523 

DETERMINA N. 459 DEL 15/10/2013 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. ________79059__________  DEL 24.10.2013
CLASSIFICAZIONE :   ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MOSELE ANNALISA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  SIMONI LORETTA;  
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  CULTURA - RASSEGNA VICENZA D'AUTORE: LE MESSE CANTATE. IMPEGNO DI SPESA. CIG 
Z8E0BF921A

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza ___________      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) _________________________

Vicenza____________      Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                              (dott. Mauro Bellesia)   ___________________________

    (firma)  _F.TO Loretta Simoni


